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Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı Hakkında Bilgiler


Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı HAYALKURDU YAYINCILIK çıkarmış olduğu Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabını PDF İndir – Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) 08.06.2021 Pdf İndir

Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HAYALKURDU YAYINCILIK ait olan Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı 08.06.2021 tarihinde Clement Devaux tarafından yazılıp HAYALKURDU YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) kitabında toplamda sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı Özeti – Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabı Açıklaması 

Hınzır, haşarı, fazlasıyla zeki, üstelik görünüşleri diğerlerinden oldukça farklı! Çılgın ikili Bonnie ve Mortimer’le henüz tanışmadınız mı? Okulun ilk günü yeni bir sınıfta aynı sıraya düşen “dev kadar uzun, diş telli” Bonnie ile “havuç kafalı, dört gözlü” Mortimer başta birbirlerinden hoşlanmasa da aslında ne kadar uyumlu bir ikili olacaklarını zaman içinde, yaşayarak öğreniyorlar.
Ödüllü yazar Agnes Cathala’nın kaleminden, okuma düzeyini geliştirici cümle yapılarıyla yeni okurlar için kıpır kıpır bir macera sunan Okula Harika Bir Dönüş’ün eğlenceli çizimleri Clement Devaux’ya ait.
 
Arkadaşlık, akran zorbalığıyla başa çıkma, mizah, yaratıcılık.
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Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bonnie ile Mortimer / Okula Harika Bir Dönüş (Birinci Kitap) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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